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Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę zestawów odczynnikowych do Laboratorium Kliniki Endokrynologii, Diabetologii i Chorób wewnętrznych USK w Białymstoku (nr sprawy 10/SZ/2018).


Pytanie nr 1
(dotyczy pakietu nr 2)
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawów o następujących czułościach analitycznych:
Anti-GAD: <1,0 IU/ml
Anti-IA2: 1 IU/ml
Anti-insulin: 0,1 IU/ml
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 2
(Dotyczy pakietu nr 2)
W związku z tym, że do oznaczania przeciwciał przeciwinsulinowych Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu RIA, czy wyrazi zgodę na dostarczanie tego testu zgodnie z harmonogramem znakowań ustalanym przez producenta na początku każdego roku? Przykładowy harmonogram znakowań na 2018 r. przedstawia się następująco (załącznik do pytań)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3
(dotyczy pakietu nr 2)
Jak powinien być interpretowany zapis odnośnie konieczności zaoferowania ilości sztuk zestawów: 3 zestawy w każdym 4 płytki po minimum 96 oznaczeń? Co Zamawiający w tym przypadku rozumie pod pojęciem zestaw? Każdy test do oznaczania pojedynczych przeciwciał konfekcjonowany jest z pojedynczą płytką zawierającą 96 studzienek reakcyjnych, natomiast test RIA wykonywany jest przy użyciu probówek. Prosimy o sprecyzowanie zapisów oraz podanie ilości koniecznych do zaoferowania opakowań dla każdej pozycji asortymentowej.
Odpowiedź: Zapis należy rozumieć przez 4 zestawy każdego oznaczanego przeciwciała w ciągu 2 lat (jeden zestaw odczynnikowy co pół roku), czyli 4 zestawy odczynnikowe do określania miana przeciwciał anty-GAD, 4 zestawy odczynnikowe anty IA2 i 4 do określenia miana przeciwciał anty-Insulinowych. Zestawy odczynnikowe do określenia miana wszystkich trzech przeciwciał będą zamawiane jednocześnie, stąd pojawił się zapis o trzech zestawach odczynnikowych.

Pytanie nr 4
(dotyczy pakietu nr 2)
Czy Zamawiający oczekuje zestawu do diagnostyki przeciwciał przeciwinsulinowych RIA na 50 czy 100 oznaczeń?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zestawów na 50 oznaczeń.

Pytanie nr 5
(dotyczy pakietu nr 2)
Czy ze względu na specyfikę metody wykonania oznaczeń przeciwciał przeciwinsulinowych (RIA) Zamawiający odstąpi od konieczności dołączenia do zestawu odczynnikowego kontroli (pkt. nr 5 parametrów wymaganych dla zestawów)?
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od konieczności dołączenia do zestawu odczynnikowego kontroli. 

Pytanie nr 6
(dotyczy pakietu nr 2)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów z czułością analityczną:
· dla przeciwciał anty-GAD – 0,59 IU/ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7
(dotyczy wzoru umowy §3 ust. 11 pkt 1)
Czy zamawiający zgadza się na uzupełnienie braków ilościowych w ciągu 5 dni roboczych?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8
(dotyczy wzoru umowy §3 ust. 11 pkt 2)
Czy zamawiający zgadza się na rozpatrzenie reklamacji w ciągu 5 dni roboczych oraz dostarczenie towaru nieobarczonego wadą w ciągu kolejnych 5 dni roboczych ?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9
(dotyczy wzoru umowy§3 ust. 12)
Czy zamawiający odstąpi od możliwości zakupu interwencyjnego?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10
(dotyczy wzoru umowy §3 ust. 14)
Czy zamawiający odstąpi od wymogu informowania z wyprzedzeniem nie krótszym niż 14 dni o spodziewanych brakach produkcyjnych lub magazynowych ?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11
(dotyczy wzoru umowy§7 ust. 1 pkt A, B, C, D, E, F)
Czy zamawiający wyraża zgodę aby kary umowne były naliczane od wartości brutto towaru, którego dotyczy opóźnienie?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12
(dotyczy wzoru umowy §7 ust. 3)
Czy zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego zapisu.
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.








